

Imfundo IVS

Dyssegårdsvej 86
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2020

Anders Hørsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Imfuno IVS
Dyssegårdsvej 86
2870 Dyssegård

CVR-nr: 37946648
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udgive faglitteratur og sælge IT-konsulentytelser og kurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 219 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har i 2019 modtaget skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet 37KG ApS på 700 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		79.948	156.821
Personaleomkostninger	1	-355.020	-236.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.284	-5.284
Resultat af ordinær primær drift		-280.356	-85.056
Øvrige finansielle omkostninger		-368	-27
Ordinært resultat før skat		-280.724	-85.083
Skat af årets resultat	2	61.692	18.715
Årets resultat		-219.032	-66.368
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-219.032	-66.368
I alt		-219.032	-66.368

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.284
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	5.284
Anlægsaktiver i alt		0	5.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		299.560	0
Udsudte skatteaktiver		80.698	19.006
Tilgodehavender i alt		453.758	19.006
Likvide beholdninger		32.553	45.319
Omsætningsaktiver i alt		486.311	64.325
Aktiver i alt		486.311	69.609

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	24.000	24.000
Overført resultat		412.569	-68.399
Egenkapital i alt		436.569	-44.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	100.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.742	4.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.742	114.008
Gældsforpligtelser i alt		49.742	114.008
Passiver i alt		486.311	69.609

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	24.000	-68.399	-44.399
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-219.032	-219.032
Tilskud fra koncern	0	700.000	700.000
Egenkapital, ultimo	24.000	412.569	436.569

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	353.000	234.432
Andre omkostninger til social sikring	2.020	2.161
	<u>355.020</u>	<u>236.593</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-61.692	-18.715
	<u>-61.692</u>	<u>-18.715</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	15.852
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>15.852</u>
Af- og nedskrivning primo	-10.568
Årets afskrivning	-5.284
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-15.852</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. kapital på 24.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 37KG ApS som administratinselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovgivningens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1